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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Arbets- och företagsnämnden 

§ 41 AFN 2018/153 

Genomlysning av ekonomin inom arbets- och 
företagsnämnden 

Beslut 
Arbets- och företagsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Under senhösten framkom att flera av arbets- och företagsnämndens verksamheter skulle 

gå med stort underskott under 2017. I de prognoser som lämnats tidigare under året 

framgick inte att ett underskott av motsvarande storlek riskerade att uppstå. Med anledning 

av detta beslutade kommunstyrelsen att det skulle genomföras en extern granskning av 

arbets- och företagsnämndens ekonomi, främst för de verksamheter som gick med 

underskott. 

Granskningsuppdraget bestod i att genomföra en fördjupad analys av arbets- och 

företagsnämndens budget och utfall 2017, med särskilt fokus på verksamheterna 

bostadsförsörjning, ensamkommande barn och unga samt ekonomiskt bistånd. 

Resultatet av granskningen delas upp i tre sammanfattande slutsatser gällande ekonomin 

som är återkommande för flera av de underverksamheter som har stått i fokus: 

1. 
2. 

3. 

Oklarheter i budget och ekonomistyrning. 

Bristfälliga underlag och rutiner. 

Reflektioner kring arbetssätt och ambitioner. 

Resultatet från granskningsuppdraget bekräftar och kompletterar verksamhetens och 

nämndens egna analyser i relation till ekonomin. Ett flertal åtgärder för att skapa en mer 

transparent och ändamålsenlig budgetprocess och en effektiv ekonomistyrning av 

verksamheten är initierade och/ eller planerade. Arbete med att ta tillvara resultatet av 

granskningen kommer att fortgå under andra tertialet. 

Handlingar i ärendet 
Arbets- och företagsenhetens tjänsteskrivelse den 16 april 2018 

Bilaga 1. Rapporten " Genomlysning av ekonomin inom arbets-och företagsnämnden, 

Nacka kommun, Mars 2018" 

Beslutsgång 
Arbets- och företagsnämnden noterade informationen till protokollet. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
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Protokollsanteckningar 
Martin Hellströmer (S) lät anteckna följande till protokollet. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Arbets- och företagsnämnden 

" Det är bra att det görs en genomlysning av nämndens verksamhet av en externpart. Nu 

gäller det att vi även kan ta med oss resultaten från rapporten framåt och omvandla 

rekommendationerna till konkreta åtgärder inom enheten." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
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